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Winemakers' Selection 2018 

Суво црвено вино добиено со фузија на внимателно одбрани гроздови од сортата 
Vranec од органско потекло (40%), oд Merlot (40%) и Carménère (20%). Виното се 
одликува со рубин црвена боја. Аромата е комплексна, со истакнат овошно-
зачински карактер кој потсетува на зрела цреша, надополнета со дискретни 
поттонови на ванила. Вкусот е полн, со кадифено меки танини кои му 
овозможуваат на ова вино долг послевкус и капацитет за неколкугодишно 
созревање во шише. 

Виното се послужува на температура од  12-15°С . Одлично се комбинира со  
одбрани јаки сирења, италијански колбаси и разни специјалитети од месо.

Алкохол: 15 % Vol.  Полнето: Ноември 2019 




